2006年中央国家机关公务员考试报名办法 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/32/2021_2022_2006_E5_B9_B

4_E4_B8_AD_c28_32873.htm 2006年中央国家机关公务员考试

报名办法中共中央组织部 人事部 关于中央、国家机关2006年

考试录用 公务员和机关工作人员公告 为满足中央、国家机关

录用公务员和机关工作人员的需要，根据公务员录用的有关

规定，中共中央组织部、人事部将组织实施2006年中央、国

家机关及其派驻机构、垂直管理系统所属机构(97个部门)考

试录用担任主任科员以下非领导职务的公务员和机关工作人

员(约1万余人)工作。现将有关事项公告如下： 一、报考条件

1、具有中华人民共和国国籍； 2、年龄为18周岁以上、35周

岁以下(1969年10月15日至1987年10月15日期间出生)； 3、拥

护中华人民共和国宪法； 4、具有良好的品行； 5、具有正常

履行职责的身体条件； 6、具有大专以上文化程度和符合职

位要求的工作能力； 7、具备拟任职位所需资格条件。其中

，招考职位明确要求有基层工作经历的，报考者必须具备相

应的基层工作经历； 8、公务员主管部门规定的其他条件。

曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员，

在2005年中央、国家机关招考过程中被公务员主管机关认定

实施了考试作弊行为的人员，以及具有法律规定不得录用为

公务员的其他情形的人员，不得报名。 二、报名办法 (一)招

考职位查询 2006年中央、国家机关各招录机关具体的招考人

数、职位、考试类别、资格条件等详见《中央、国家机

关2006年考试录用公务员和机关工作人员招考简章》(以下简

称《招考简章》)。《招考简章》将刊登在《大学生》杂

志2005年增刊上，同时从10月12日开始可通过以下网站查询

： 人民网(www.people.com.cn) 新华网(www.xinhuanet.com) 中

国网(www.china.com.cn) 新浪网(www.sina.com.cn) 中华网教育

频道(edu.china.com) 中国教育和科研计算机网(www.edu.cn) 中

国教育在线(www.eol.cn) (二)报名方式 本次考试报名全部采取

网络报名的方式进行，不设现场报名。报考人员可选择在全

国各省会城市、自治区首府或直辖市参加考试。 1、 网上提

交个人信息及查询 (1)提交个人信息。报考人员在以下时间内

登录以下网址，提交个人信息。 时间：2005年10月15日-25日

网址: www.mop.gov.cn(人事部网站) gwy2006.mop.gov.cn(人事

部网站公务员考试报名首页) (2)查询资格审查结果。报考人

员在以下时间内登录以下网址查询是否通过了资格审查。 时

间：2005年10月17日-27日 网址: www.mop.gov.cn(人事部网站)

gwy2006.mop.gov.cn(人事部网站公务员考试报名首页) (3)查询

报名序号。通过资格审查的人员在以下时间登录以下网址查

询报名序号。 时间：2005年10月30日8：00后 网址:

www.mop.gov.cn(人事部网站) gwy2006.mop.gov.cn(人事部网站

公务员考试报名首页) 报考海关系统(不含海关总署机关)的人

员，请登录www.customs.gov.cn报名和查询。 (4)注意事项 ①

报考政策、技术和考务方面的有关问题可查询人事部网站。

②报考所需的报名推荐表、报名登记表等材料可从人事部网

站下载、打印。 ③报考人员只能选择一个部门或单位中的一

个职位进行报名。 ④报考人员不能用新、旧两个身份证号同

时报名；报名与考场使用的身份证必须一致；资格审查合格

的不能再报考其他职位；资格审查期间或资格审查未通过的

，可以改报其他职位。 ⑤报名序号是报考人员报名确认、下

载打印准考证和成绩查询等事项的重要依据和关键字，请务

必牢记。 报考人员应对在网上提交的信息和材料负责，凡弄

虚作假的，一经查实，即取消考试资格或录用资格。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com